
26. maijā Valkas pilsētas teātra izrāde – S. Cveigs “Kādas nezināmās vēstule"

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 03.05.2023.

Piektdien, 26. maijā plkst. 19.00 Valkas pilsētas kultūras nama kamerzālē (Emīla Dārziņa ielā 8, Valkā) uz izrādi – Stefana Cveiga

“Kādas nezināmās vēstule”, aicina Valkas pilsētas teātris.

Mūsu teātrī “Kādas nezināmās vēstule” tika iestudēta 2020. gadā. Diemžēl covida- 19 pandēmijas ierobežojumi neatļāva šo izrādi

plašākai publikai noskatīties. Laikam ejot, tagad ir tapis jauns iestudējums. Šoreiz parādīsim 1 starptautiskā teātru festivālā “Kaijas

lidojums” Portugālē sagatavoto izrādes variantu.

Austriešu rakstnieka Stefana Cveiga (1881-1942) novele ir smalks psiholoģisks pētījums par varoņu iekšējo stāvokli, viņu garīgajiem

impulsiem. Ne velti viņa darbi tiek pieskaitīti pie 20. gadsimta sākuma Eiropas psiholoģiskā reālisma literatūras zelta fonda.

Novele “Kādas nezināmās vēstule” (1922) pasaules literatūrā ierindojas starp visu laiku skaistākajām, trauslākajām un

smeldzīgākajām mīlestības vēstulēm noveles formā.

Iestudējuma režisors un scenogrāfs – Aivars Ikšelis.

Kustību režisore - Evgenia Kozlova

https://www.valka.lv/lv


Iestādes 

Valkas novada Kultūras pārvalde 

Lomās: Lāsma Engere un Aleksandrs Primaks.

Biļetes iepriekšpārdošanā var iegādāties pie kultūras nama dežuranta/kasiera katru darba dienu no plkst. 8.00 līdz 18.00. Biļete

maksā 5 eiro.

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/k-n-vestules.jpg
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/iestades
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-novada-kulturas-parvalde


Valkas pilsētas kultūras nams

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/26-maija-valkas-pilsetas-teatra-izrade-s-cveigs-kadas-nezinamas-vestule

Aivars Ikšelis

Valkas pilsētas kultūras nama
direktors

 +371 29423675


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-pilsetas-kulturas-nams
tel:+371%2029423675
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	26. maijā Valkas pilsētas teātra izrāde – S. Cveigs “Kādas nezināmās vēstule"
	Aivars Ikšelis

	Saistītas tēmas

